
ČLÁNEK 9.
Zpracování osobních údajů

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace
se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu,
rnožnosti podání námi.tky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na při.stup a dalších
práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v nežtvotnírn pojištění, který je
trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci. "O pojištovně Kooperatíva".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojístttel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni
rizika při vstupu do pojištěni a údaje o využiváni služeb, a to pro účeLy:
a) zasílání slev či. jiných nabídek třetích stran, a to i. elektronickvmt prostředky,
b) zpracováni Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojístttele za účeLem vyhodnocení

Vaši.ch potřeb a zastlání reLevantnějších nabídek (jedná se o některé při.pady sLedováni Vašeho
chování, spojováni osobních údaj u shromážděných pro odlišné účely, použiti pokročílvch analvttckých
technik).

Tento souhLas je dobrovoLný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdvkolív odvoLat. V při.padě, že
souhLas neudělíte nebo jej odvoLáte, nebudou Vám zastlány nabídky třetích stran a některé nabídky
pojistttele nebude možné plně přtzpůsobít Vašim potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat při.stup
ke svým osobním údajům.

Pojtstník:

[ ] SOUHLASÍM NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracováni osobnich údajů bez Vašeho souhlasu
3.1. Zpracováni pro účely plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojtstník bere na vědomí, že jeho tdentíftkačnt a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při. vstupu do
pojištění a údaje o využíváni sLužeb zpracovává pojistttel:
a) pro účeLy kalkulace, návrhu a uzavření poji.stné smlouvy, posouzeni při.jateLnosti. do pojištění, správy a

ukončení pojistné smLouvy a ltkvidace poji.stných události, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plněni smlouvy, a

b) pro účelv zajištěni řádného nastavení a plněnt smluvních vztahu s pojistrrikern, zajištění a
soupoiištěnt, stati.sti.ky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojisti.teLe a prevence a
odhalování pojistných podvodů a ji.ných proti.právních jednání, když v těchto případech jde o
zpracování založené na základě oprávněných zájmů poji.sti.teLe. Proti. takovému zpracování máte právo
kdvkolí podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování
osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2. Zpracování pro účely plněni zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při. vstupu do
pojištěni pojí.stttel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vvplvvaítct zejména ze zákona
upravujícího distribuci. pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3. Zpracováni pro účely přímého marketingu
Pojtstrrík bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání sLužeb muze
pojistttel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účeLy zasílání svých reklamních
sdělení a nabízení svých sLužeb; nabídku od pojistrtele můžete dostat eLektroni.cky (zejména SMSkou,
e-mai.lem, přes soctální si.tě nebo teLefoni.cky) nebo klasíckvrn dopisem či. osobně od zaměstnanců
pojistttele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistrnk právo kdvkolí podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás
poitstitel osLovovaL s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto poLe: [X]

4. Povinnost pojistnika informovat třeti osoby
Poiistntk se zavazuje informovat každého poiištěného, jenž je osobou odlišnou od pojístníka, a případné
další osoby, které uvedL v pojistné smLouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

Strana 20 (celkem 24), RTF qoí, 8603452663

http://www.koop.cz

